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Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wymiary zwory
Pobér pradu dla 12V
Rodzaj zaczepu
Pamiec

Rodzaj montazu
Wymiary ptytki
Pobér pradu dla 24V
Szerokos¢

Zasilanie:

Wymiary zaczepu

ZACZEP ELEKTRA R4 BEZ BLOK.
SYMETR.; 2419

81,15 zt

24 godziny
2419

R4-12.10
5907438279501

600mA
Standardowy (NC)
Tak

Symetryczny

120 mA
21 mm
12v

21x29x68

Przedstawiamy innowacyjny zaczep Elektra R4, ktéry taczy nowoczesne technologie z wysokg funkcjonalnoscia. Idealny do
réznorodnych systeméw kontroli dostepu, ten produkt zapewnia nie tylko bezpieczenstwo, ale takze wygode uzytkowania.
Dzieki starannie przemyslanej konstrukcji, Elektra R4 staje sie niezawodnym elementem kazdego systemu zabezpieczen.

Korzysci z wyboru

Zaczepu Elektra R4

¢ Regulowana zapadka, ktéra pozwala na dostosowanie luzu, co zwieksza komfort uzytkowania.
¢ Wysoka odpornos¢ na obcigzenia - dopuszczalne obcigzenie wynosi az 3000 N.

e Wszechstronnos$¢ dzieki mozliwosci pracy w réznych napieciach.

e tatwos¢ w instalacji oraz obstudze, co sprzyja integracji z istniejgcymi systemami.

Specyfikacja techniczna

Masa: 0,18 kg

* pozwala zastosowac transformator dzwonkowy ** w wykonaniu specjalnym

Wymiary zewnetrzne obudowy: 21 x 29 x 67 mm

Dopuszczalny nacisk na drzwi podczas zwalniania zapadki: 30 N (3 kG)
Dopuszczalne obciazenie drzwi dziatajace na zaczep: 3000 N (300 kG)
Napiecie znamionowe U: 10 + 2V * 24 + 2V **
Natezenie I: AC 280-530mA DC 440-660mA
Dopuszczalny czas nieprzerwanej pracy: 30 min.
Zapadka: regulowana w zakresie 3 mm
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